
Ale Toro

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tarlao Walter (03/1194) 2 6 2 6 2 6 4 10 4 8 3 8 0 0 0 0 4 9 3 9 4 9 4 11 4 9 4 7

Valentincic David (03/866) 0 0 4 7 0 0 2 4 2 3 4 10 0 0 0 0 4 10 4 11 0 0 4 10 4 10 4 10

Bertoz Lorenzo (03/766) 2 6 4 4 2 5 4 6 2 2 4 7 4 2 2 6 4 6 2 4 4 8 4 9 0 0 4 5

Stefanutto Alex (03/1086) 4 11 0 0 4 12 2 3 2 6 0 0 4 7 4 12 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0

Mercanile Davide (03/2077) 2 4 3 4 2 5 2 0 2 3 3 7 1 2 2 5 0 0 4 7 4 3 3 5 0 0 0 0

Franco Mariangela (03/1291) 2 5 1 1 2 2 0 0 2 0 1 2 0 0 2 3 0 0 2 5 1 0 1 0 2 3 4 5

Stefanutto Ivan (03/506) 2 5 0 0 2 3 2 3 2 1 0 0 4 3 2 3 4 1 1 1 0 0 0 0 2 2 0 0

Demurtas Franca (03/767) 2 5 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0

Tarlao Letizia (03/1929) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 3 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tarlao Walter 03/1194 40 98 2,45

Valentincic David 03/866 32 75 2,34

Bertoz Lorenzo 03/766 42 70 1,67

Stefanutto Alex 03/1086 23 54 2,35

Mercanile Davide 03/2077 28 45 1,61

Franco Mariangela 03/1291 20 26 1,30

Stefanutto Ivan 03/506 21 22 1,05

Demurtas Franca 03/767 13 17 1,31

Tarlao Letizia 03/1929 5 7 1,40

All Inn

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cordani Simone (03/1256) 4 5 4 3 0 0 4 9 4 11 4 6 4 4 4 5 4 6 0 0 4 11 4 7 4 3 2 3

Bernardini Matteo (03/2073) 4 3 4 6 4 5 4 9 4 6 4 3 4 0 4 3 4 8 4 8 4 8 0 0 0 0 2 4

Martin Emanuele (03/2015) 4 5 4 7 4 3 4 8 4 5 4 1 4 3 4 2 4 7 4 1 4 7 4 10 4 4 4 0

Baldin Carlo (03/1254) 4 2 0 0 4 4 0 0 2 0 0 0 4 2 4 3 4 7 4 5 4 9 4 5 4 4 4 1

Glerean Alessandro (03/1391) 0 0 4 3 4 8 4 5 2 1 4 1 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 4 4 5 4 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cordani Simone 03/1256 46 73 1,59

Bernardini Matteo 03/2073 46 63 1,37

Martin Emanuele 03/2015 56 63 1,12

Baldin Carlo 03/1254 42 42 1,00

Glerean Alessandro 03/1391 34 39 1,15

Dart Devils

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bertoldi Luca (03/2080) 2 4 4 1 2 1 4 1 4 4 4 5 4 9 4 10 4 5 4 4 3 1 4 5 4 9 4 4

Bignolin Samantha (03/1594) 2 0 2 1 2 4 3 3 4 7 2 1 4 11 2 0 4 8 3 1 0 0 4 9 4 8 4 7

Antonsig Luca (03/385) 4 7 4 3 2 0 2 0 0 0 2 4 0 0 2 2 4 4 4 4 4 5 4 6 4 4 0 0

Tell Claudio (03/1911) 2 3 0 0 2 1 3 2 4 8 4 5 1 3 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0

Filippi Paolo (03/1175) 2 1 3 1 0 0 2 1 2 5 0 0 2 5 2 3 0 0 2 0 4 1 0 0 1 2 4 7

Di Silvio Giacomo (03/2078) 4 2 2 1 4 2 0 0 0 0 0 0 3 5 2 1 2 4 2 0 4 2 4 2 0 0 0 0

Bignolin Emiliano (03/1177) 0 0 0 0 2 5 0 0 2 1 2 2 2 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Musuruana Stefano (03/1595) 0 0 1 0 2 1 1 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 4

Stabile Stefano (03/1332) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Guidoni Mauro (03/1593) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pradal Mauro (03/1178) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bertoldi Luca 03/2080 51 63 1,24

Bignolin Samantha 03/1594 40 60 1,50

Antonsig Luca 03/385 36 39 1,08

Tell Claudio 03/1911 23 34 1,48

Filippi Paolo 03/1175 24 26 1,08

Di Silvio Giacomo 03/2078 27 19 0,70

Bignolin Emiliano 03/1177 9 11 1,22

Musuruana Stefano 03/1595 13 8 0,62

Stabile Stefano 03/1332 1 1 1,00

Guidoni Mauro 03/1593 0 0 0,00

Pradal Mauro 03/1178 0 0 0,00



Dri Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Durì Maurizio (03/1779) 4 2 4 3 4 7 4 6 0 0 4 6 4 9 0 0 4 6 0 0 4 5 4 8 0 0 4 8

Bazzaro Giorgio (03/1781) 4 3 4 2 4 2 4 7 4 3 4 1 4 2 4 4 4 5 4 1 4 3 4 1 4 0 4 6

Del Fabbro Dante (03/1776) 3 0 4 2 4 6 2 1 4 6 0 0 0 0 4 5 2 1 4 1 4 4 4 5 4 0 4 8

Zuliani Andrea (03/1784) 4 0 4 3 4 3 4 3 4 1 4 2 4 0 4 3 4 6 4 2 4 1 4 2 4 1 4 4

Gremese Stefano (03/2121) 1 1 0 0 0 0 2 0 4 1 4 1 4 3 4 3 2 1 4 3 0 0 0 0 4 4 0 0

Braidotti Maurizio (03/1780) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Castenetto Giuliano (03/1783) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Durì Maurizio 03/1779 40 60 1,50

Bazzaro Giorgio 03/1781 56 40 0,71

Del Fabbro Dante 03/1776 43 39 0,91

Zuliani Andrea 03/1784 56 31 0,55

Gremese Stefano 03/2121 29 17 0,59

Braidotti Maurizio 03/1780 0 0 0,00

Castenetto Giuliano 03/1783 0 0 0,00

I Stracs

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Papale Giuseppe (03/1329) 4 8 4 11 4 10 4 7 4 4 4 9 0 0 4 8 0 0 4 8 4 6 4 11 4 6 4 4

Pellegrini Giancarlo (03/1552) 4 10 4 11 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 4 12 0 0 4 12 4 9 0 0 0 0

Muzzo Marco (03/1708) 4 11 2 6 0 0 4 6 0 0 0 0 4 5 4 7 0 0 4 11 0 0 4 10 0 0 2 6

Ermacora Daniele (03/1271) 0 0 0 0 4 8 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 6 0 0 4 7 2 4

Pontoni Bruna (03/1479) 0 0 4 6 4 5 4 4 4 0 0 0 4 0 4 2 4 3 4 4 0 0 0 0 4 3 4 2

Tavaris Silvano (03/855) 4 2 0 0 4 5 0 0 4 3 0 0 4 3 0 0 4 6 0 0 4 1 0 0 4 4 4 2

Comisso Dania (03/1795) 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 4 3 4 2 4 7 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Linza Mateo (03/035) 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0

Macor Cristian (03/053) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Papale Giuseppe 03/1329 48 92 1,92

Pellegrini Giancarlo 03/1552 24 64 2,67

Muzzo Marco 03/1708 28 62 2,21

Ermacora Daniele 03/1271 22 37 1,68

Pontoni Bruna 03/1479 40 29 0,72

Tavaris Silvano 03/855 32 26 0,81

Comisso Dania 03/1795 18 19 1,06

Linza Mateo 03/035 12 13 1,08

Macor Cristian 03/053 0 0 0,00

Jacky Daniel's

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Mirmina Salvatore (03/1799) 0 0 4 12 4 6 2 2 2 6 4 10 3 6 4 12 4 11 4 7 4 12 4 10 4 10 4 6

Calligaris Philip (03/142) 4 12 2 4 2 5 4 6 2 2 4 6 3 8 4 8 4 8 4 5 4 6 0 0 4 7 4 6

Iacop Luigi (03/1095) 4 9 4 11 4 10 4 8 0 0 0 0 4 8 2 6 0 0 4 12 0 0 0 0 4 8 0 0

Romanelli Matteo (03/2005) 4 6 2 5 2 3 2 2 4 10 4 3 1 1 4 6 4 5 0 0 1 1 2 5 0 0 4 8

Lamo Matteo (03/1915) 0 0 2 5 2 2 0 0 2 6 1 1 2 2 0 0 0 0 4 5 1 2 4 8 3 2 0 0

Germini Federico (03/1742) 4 6 0 0 0 0 2 2 2 3 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 3 4 4 8 1 1 0 0

Criscuolo Simone (03/934) 0 0 2 4 2 1 2 2 4 10 3 0 1 3 2 3 4 3 0 0 3 0 2 1 0 0 4 1

Schneider Stefano (03/1828) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mirmina Salvatore 03/1799 47 110 2,34

Calligaris Philip 03/142 45 83 1,84

Iacop Luigi 03/1095 30 72 2,40

Romanelli Matteo 03/2005 34 55 1,62

Lamo Matteo 03/1915 21 33 1,57

Germini Federico 03/1742 18 28 1,56

Criscuolo Simone 03/934 29 28 0,97

Schneider Stefano 03/1828 0 0 0,00



La Foiarola

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cebula Carlo (03/659) 4 10 4 10 4 6 4 11 4 9 4 9 4 10 4 9 4 5 4 4 4 12 4 3 4 11 4 8

Serra  Pierpaolo (03/2133) 4 8 4 8 4 4 4 8 4 10 4 12 4 7 4 10 4 6 4 3 4 9 4 5 4 9 4 11

Inglese Michele (03/1071) 4 5 4 3 4 8 4 10 3 9 4 11 4 12 4 8 4 7 4 6 4 8 4 4 4 12 4 6

Maffei Maurizio (03/1318) 0 0 0 0 1 1 4 11 4 8 0 0 4 10 0 0 0 0 4 6 4 10 2 1 3 8 4 11

Spagnul Stefano (03/1706) 2 4 4 4 3 2 0 0 0 0 4 6 0 0 4 3 4 4 0 0 0 0 2 3 1 3 0 0

Cauzer  Henrik (03/1319) 2 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cebula Flavio (03/719) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Richter Francesca (03/1247) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ricupero Alessandra (03/1072) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cebula Carlo 03/659 56 117 2,09

Serra  Pierpaolo 03/2133 56 110 1,96

Inglese Michele 03/1071 55 109 1,98

Maffei Maurizio 03/1318 30 66 2,20

Spagnul Stefano 03/1706 24 29 1,21

Cauzer  Henrik 03/1319 3 2 0,67

Cebula Flavio 03/719 0 0 0,00

Richter Francesca 03/1247 0 0 0,00

Ricupero Alessandra 03/1072 0 0 0,00

Random Shooters

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tonet Fabrizio (03/643) 4 8 4 9 3 6 4 8 4 6 4 10 2 5 4 5 0 0 0 0 4 7 4 6 4 9 4 10

Franz Marco (03/993) 0 0 2 0 4 6 4 9 4 10 4 7 4 10 4 3 4 6 4 11 4 4 4 5 4 2 4 8

D'Agostini Ivan (03/687) 4 5 4 11 4 9 4 7 4 6 0 0 4 12 4 8 0 0 0 0 4 9 0 0 2 4 0 0

Bearzot Luca (03/110) 2 0 2 5 2 4 0 0 0 0 4 5 4 10 0 0 0 0 1 3 0 0 4 2 0 0 2 6

Bordignon Giacomo (03/409) 4 4 2 4 2 2 2 1 4 3 2 2 0 0 4 2 4 2 3 7 4 3 4 0 2 3 2 1

Di Qual Massimo (03/564) 0 0 0 0 1 3 2 1 0 0 2 4 2 1 0 0 4 3 4 9 0 0 0 0 4 3 2 3

Brumat Giuliano (03/776) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0

Nunzio Mennillo Fabio (03/1897) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tonet Fabrizio 03/643 45 89 1,98

Franz Marco 03/993 50 81 1,62

D'Agostini Ivan 03/687 34 71 2,09

Bearzot Luca 03/110 21 35 1,67

Bordignon Giacomo 03/409 39 34 0,87

Di Qual Massimo 03/564 21 27 1,29

Brumat Giuliano 03/776 10 23 2,30

Nunzio Mennillo Fabio 03/1897 4 2 0,50


